Concert Lostie de

Kerhor

1.656.225 4,95% 2.430.285 5,84%

Auto-détention 32.198 0,10% 32.198 0,08%

Public 5.578.178 16,66% 5.710.021 13,72%

Total 33.485.474 100% 41.613.659 100%

*Conformément à l’article 223-11 du règlement général de l’AMF, le nombre total de droits de vote est calculé

sur la base de toutes les actions auxquelles sont rattachés des droits de vote, en ce compris les actions dépourvues

de droits de vote.

 Dont une action prêtée à Monsieur Laurent Samama, administrateur.

* Soit 802.206 actions détenues directement, représentant 2,40 % du capital et 3,86 % des droits de vote
théoriques, et 2.286.837 actions détenues indirectement, via PioHolding, représentant 6,83 % du capital et 5,50 %

des droits de vote théoriques.

(b) Répartition du capital et des droits de vote d’Alpha MOS postérieurement à

l'acquisition du Bloc de Contrôle

A la date du Projet de Note d'Information, soit après l'acquisition du Bloc de Contrôle, la

répartition du capital et des droits de vote théoriques de la Société était la suivante :

Actionnaires
Nombre

d’actions

% de

capital

Nombre de

droits de vote

théoriques*

% de droits

de vote

théoriques*

Jolt 11.564.915 34,54% 11.564.915 32,86%

Ambrosia  11.564.915 34,54% 11.564.915 32,86%

Total concert Jolt et

Ambrosia

23.129.830 69,07% 23.129.830 65,72%

Jean-Christophe

Mifsud*
3.089.043 9,23% 3.891.249 11,06%

Concert Lostie de

Kerhor
1.656.225 4,95% 2.430.285 6,91%

Auto-détention 32.198 0,10% 32.198 0,09%

Public 5.578.178 16,66% 5.709.286 16,22%

Total 33.485.474 100% 35.192.848 100%

*Conformément à l’article 223-11 du règlement général de l’AMF, le nombre total de droits de vote est calculé

sur la base de toutes les actions auxquelles sont rattachés des droits de vote, en ce compris les actions dépourvues

de droits de vote.

 Dont une action prêtée à Monsieur Laurent Samama, administrateur.

 6.

Le projet d’offre et le présent projet de note d’information en réponse restent soumis à l’examen de

l’Autorité des marchés financiers

6
WS0101.25793030.6

* Soit 802.206 actions détenues directement, représentant 2,40 % du capital et 4,56 % des droits de vote